
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

 

Mērsragā,                                                                                                     2014.gada 30.janvārī 

                  

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība: 

1.Par  Mērsraga novada pašvaldības  štatu sarakstu un amata algām 2014.gadam 

2.Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu 

3.Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

4.Par pašvaldības autobusa braucieniem uz Talsiem 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

  

Piedalās deputāti: 

Aigars ŠTEINBERGS  

Dzintars CERAVS 

Ārija LOGINA 

Aivars UŠACKIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 

Gvido ERĶIS  

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

galv.grāmatvede V.Puzānova, izpilddirektors K.Šneiders 

 

 
 

 

1. 

Par  Mērsraga novada pašvaldības  štatu sarakstu un amata algām 2014.gadam 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 13.punktu, kas nosaka, ka tikai dome  

var noteikt domes priekšsēdētāja, viņa vietnieka, pašvaldības administrācijas darbinieku, kā 



 2 

arī pašvaldības iestāžu vadītāju algu likmes, un   21.panta 12.punktu, kas nosaka, ka tikai 

dome var noteikt atlīdzību par deputāta pienākumu pildīšanu, kā arī šīs atlīdzības 

izmaksāšanas un deputāta darbību saistīto izdevumu atlīdzināšanas kārtību, 

atklāti balsojot, ar 8 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Dz.Ceravs, I.Indruškeviča, 

Ā.Logina, G.Erķis, R.Šiliņš, A.Ušackis), pret nav, atturas 1(I.Indruškevičs), DOME 

NOLEMJ: 

apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības  štatu sarakstu un amata algas 2014.gadam. 
 

2. 

Par Mērsraga novada pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 2.punktu un 46.pantu,  un likumu “Par 

pašvaldību budžetiem”, 

atklāti balsojot, ar 5 balsīm par (L.Karlsons, A.Ušackis, Ā.Logina, A.Šteinbergs, 

G.Erķis), pret 1 (I.Indruškevičs) , atturas 3 (R.Šiliņš, I.Indruškeviča, Dz.Ceravs) ,  DOME 

NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.4/2014 „Par Mērsraga novada pašvaldības 

2014.gada budžetu”. 

2.Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas 

saskaņā  ar   likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo  daļu. 

3.Saistošie noteikumi trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā nosūtāmi Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. 

Par zemes ierīcības projektu apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 3.1. Novada dome izskatījusi VSIA „Latvijasmernieks.lv” izstrādāto Zemes ierīcības 

projektu īpašumam „Rožu iela 14” , kad.Nr.8878 003 0454. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību, un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Dz.Ceravs, I.Indruškeviča, 

Ā.Logina, G.Erķis, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs), pret nav, atturas- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumam „Rožu iela 14” Mērsragā, Mērsraga 

novadā, kad.Nr. 8878 003 0402. 

 2.Atdalītajai zemes vienībai , platība 0,2 ha, piešķirt adresi: Rožu iela 14B, Mērsrags, 

Mērsraga novads. 

 Zemes lietošanas mērķis atdalītajai zemes vienībai- individuālo dzīvojamo māju 

apbūve, kods 0601. 

 Zemes lietošanas mērķis paliekošajai zemes vienībai- individuālo dzīvojamo māju 

apbūve, kods 0601. 

 

 3.2. Novada dome izskatījusi VSIA „Latvijasmernieks.lv” izstrādāto Zemes ierīcības 

projektu īpašumam „Lielā iela 65” , kad.Nr.8878 003 0454. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības 

autonomo funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes 

izmantošanas un apbūves kārtību, un Mērsraga novada teritorijas plānojumu, 



 3 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Dz.Ceravs, I.Indruškeviča, 

Ā.Logina, G.Erķis, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs), pret nav, atturas- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumam „Lielā iela 65” Mērsragā, Mērsraga 

novadā, kad.Nr. 8878 003 0454. 

 2.Atdalītajai zemes vienībai , platība 0,12 ha, piešķirt adresi: Lielā iela 65A, 

Mērsrags, Mērsraga novads. 

 Zemes lietošanas mērķis atdalītajai zemes vienībai- individuālo dzīvojamo māju 

apbūve, kods 0601. 

 Zemes lietošanas mērķis paliekošajai zemes vienībai- individuālo dzīvojamo māju 

apbūve, kods 0601. 

 

 

4. 

Par pašvaldības autobusa braucieniem uz Talsiem 

Ziņo domes priekšsēdētājsL.Karlsons 

 Lai taupītu pašvaldības budžeta līdzekļus, pamatojoties uz Finanšu komitejas 

priekšlikumiem, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Dz.Ceravs, I.Indruškeviča, 

Ā.Logina, G.Erķis, R.Šiliņš, A.Ušackis, I.Indruškevičs), pret nav, atturas- nav, DOME 

NOLEMJ: 

 noteikt, ka ,sākot ar šā gada februāra mēnesi: 

  1)pašvaldības autobuss uz Talsiem kursē 1 reizi mēnesī – 2.ceturtdienā 

plkst.9.00. 

  2)braucienam jāpiesakās iepriekš pie sekretāres. Biļetes iegādāties pašvaldības 

kasē. 

 

 

Sēdi beidz plkst.17.00 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                          Lauris Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                             Laima Valdemāre 

 


